АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

« S6  » 2023 г. №

В соответствии с ч. 6 ст. 96 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44- ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», в связи с кадровыми изменениями
администрации Саянского района, руководствуясь статьями 62, 81 Устава
Саянского муниципального района Красноярского края:

1. Внести изменения в распоряжение главы Саянского района от
26.07.2019г. № 222-р «О создании комиссии по осуществлению приемки жилых
помещений» (в редакции распоряжений от 29.07.2019 № 224-р, от 08.10.2019 №
290-р, от 06.08.2020 №190-р, от 17.03.2021 № 44-р, от 24.05.2022 № 82-р)
следующего содержания:

1.1. Пункт 2 распоряжения изложить в редакции:
«2. Утвердить следующий состав приемочной комиссии:
Председатель комиссии -  Чудаков Вячеслав Адамович, первый

заместитель главы Саянского района;
Члены комиссии:
Горькавая Наталия Иосифовна -  начальник отдела земельных и

имущественных отношений администрации Саянского района;
Фильшина Ольга Ивановна -  главный специалист органа опеки и

попечительства в отношении несовершеннолетних администрации Саянского
района;

Рочева Людмила Владимировна -  главный специалист, архитектор отдела
архитектуры администрации Саянского района;

Представитель территориального подразделения по восточной группе
районов службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского
края (по согласованию);

Секретарь комиссии:
Кобыльская Виктория Андреевна - ведущий специалист по размещению

заказов отдела экономики администрации Саянского района.».

2. Отделу информационно-технологического обеспечения и защиты
информации администрации Саянского района опубликовать настоящее
распоряжение в информационно - телекоммуникационной сети Интернет, на
официальном веб - сайте администрации Саянского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Саянского района